



## JB VANDBEHANDLING ApS

Thorsvej 1  
8722 Hedensted

CVR-nr. 30537513

## Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-02-2025

---

John Binder Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JB VANDBEHANDLING ApS Thorsvej 1 8722 Hedensted
Telefon	28992050
E-mail	jbv@jbvandbehandling.dk
CVR-nr.	30537513
Stiftelsesdato	02-06-2014
Regnskabsår	01-10-2023 - 30-09-2024
<b>Direktion</b>	John Binder Andersen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med service og handel omkring vandteknik og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 99.886, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 1.662.604, og en egenkapital på kr. 263.128.

Der er sket ændring i anvendt regnskabspraktisk da det vurderes at aktiver på lager anses for anlægsaktiver til vedvarende brug og eje jf. omtale i anvendt regnskabspraksis.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.083.950</b>	<b>986.368</b>
Personaleomkostninger	1	-794.188	-869.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.815	-66.315
<b>Driftsresultat</b>		<b>215.947</b>	<b>50.448</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.310	0
Andre finansielle omkostninger		-98.692	-94.177
<b>Resultat før skat</b>		<b>118.565</b>	<b>-43.729</b>
Skat af årets resultat	2	-18.679	-8.316
<b>Årets resultat</b>		<b>99.886</b>	<b>-52.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		99.886	-52.045
<b>Resultatdisponering</b>		<b>99.886</b>	<b>-52.045</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		695.746	769.561
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>695.746</b>	<b>769.561</b>
Deposita		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>710.746</b>	<b>784.561</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		609.962	632.096
<b>Varebeholdninger</b>		<b>609.962</b>	<b>632.096</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.406	253.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.490	4.874
<b>Tilgodehavender</b>		<b>341.896</b>	<b>258.189</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>951.858</b>	<b>890.285</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.662.604</b>	<b>1.674.846</b>

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		213.128	113.242
<b>Egenkapital</b>		<b>263.128</b>	<b>163.242</b>
Hensættelser til udskudt skat		16.809	2.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.809</b>	<b>2.200</b>
Gæld til banker		78.845	190.508
Selskabsskat		4.070	6.116
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>82.915</b>	<b>196.624</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		105.000	103.106
Gæld til banker		759.053	676.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.248	94.921
Selskabsskat		6.116	1.112
Anden gæld		358.617	361.440
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.718	75.570
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.299.752</b>	<b>1.312.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.382.667</b>	<b>1.509.404</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.662.604</b>	<b>1.674.846</b>
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## JB VANDBEHANDLING ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-10-2023	50.000	179.557	229.557
Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis	0	-66.315	-66.315
Årets resultat	0	99.886	99.886
<b>Egenkapital 30-09-2024</b>	<b>50.000</b>	<b>213.128</b>	<b>263.128</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	728.956	779.373
Pensioner	61.550	72.874
Andre omkostninger til social sikring	2.902	8.218
	<b>793.408</b>	<b>860.465</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.070	6.116
Regulering udskudt skat	14.609	2.200
	<b>18.679</b>	<b>8.316</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 30. september 2024 fremgår af administrationsselskabets årsrapport J Binder Holding ApS.

**4. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Der er ultimo år 2024 indgået 1 aftale om husleje med en opsigelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen kan maks udgør i alt t.kr. 48.

Der er ultimo år 2024 indgået 1 aftale om leasing med en restleasingperiode på 9 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt t.kr. 41 inklusiv restydelser på aftalen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut på t.kr. 450. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavende fra salg: 318 t.kr.  
 Driftsmateriel og inventar: 696 t.kr.  
 Varelager: 610 t.kr.